ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УРИЦКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

25 октября 2018 г. № 40/196

пгт. Нарышкино

О проведении инвентаризации имущества

В соответствии с письмом председателя Избирательной комиссии Ор-

ловской области от 23 октября 2018 года № 01-14/1728 территориальная из-

бирательная комиссия Урицкого района РЕШИЛА:

1. Организовать и провести в период с 25 октября по 27 ноября 2018

года инвентаризацию имущества (кроме объектов основных средств) Госу-

дарственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выбо-

ры», переданных Избирательной комиссией Орловской области в админист-

рацию Урицкого района в безвозмездное временное пользование по состоя-

нию на 1 октября 2018 года.

2. Назначить комиссию по проведению инвентаризации в составе:

председатель комиссии – Е.В. Лаврищева, председатель террито-

риальной избирательной комиссии Урицкого района;

член комиссии – Н.А. Перелыгина, секретарь территориальной

избирательной комиссии Урицкого района;

член комиссии – Л.М. Лукьянчикова, член территориальной из-

бирательной комиссии Урицкого района с правом решающего голоса.

3. Ответственным за проведение инвентаризации назначить ведущего

специалиста информационного управления Избирательной комиссии Орлов-

ской области - системного администратора КСА территориальной избира-

тельной комиссии Урицкого района А.Е. Лучкина.

4. Не позднее 4 декабря 2018 года направить в Избирательную комис-

сию Орловской области копию настоящего решения и результаты инвентари-

зации (акт о результатах инвентаризации, инвентаризационную опись).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на предсе-

дателя территориальной избирательной комиссии Урицкого района Е.В. Лав-

рищеву.

6. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избира-

тельной комиссии Урицкого района в информационно-коммуникационной

сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Урицкого района

Е.В. Лаврищева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Урицкого района

Н.А. Перелыгина